PAGE
2

СОВЕТ

 ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2016 года                        г.Михайловск                                             № 401
О внесении дополнения в Положение об управлении труда и социальной защиты населения Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2009 года № 157

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 08 апреля 2016 года № 37-кз «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Ставропольского края», Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение об управлении труда и социальной защиты населения Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2009 года №157 (с изменениями, внесенными решениями Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 20 августа 2010 года № 195, от 17 декабря 2010 года № 220, от 16 декабря 2011 года № 283, от 15 февраля 2013 года № 38, от          28 июня 2013 года № 90, от 14 февраля 2014 года № 148, от 27.06.2014 № 186, от 19 декабря 2014 года № 233, от 27 февраля 2015 года № 246, от 24 апреля 2015 года № 255, от 26 февраля 2016 года № 355, от 22 апреля 2016 года          № 371), следующее дополнение:

1.1.Пункт 12.3.1. раздела 3 «Основные функции Управления»    дополнить подпунктом 5² следующего содержания:

«5²) принятии  решения о предоставлении компенсации расходов на уплату взноса  на  капитальный  ремонт  общего  имущества  в  многоквартирном доме отдельным  категориям граждан в соответствии с Законом Ставропольского края от  28 июня 2013 г. № 57-кз «Об организации проведения капитального ремонта общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на территории Ставропольского края» и ее предоставлении;».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 апреля 2016 года.

	Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края

                                      В.В.Ростегаев
	Председатель Совета
Шпаковского муниципального района Ставропольского края

Ю.Ф.Качанов